
PORTARIA PGJ Nº 834/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação contida no protocolo E-Doc nº 

07010077902202016, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento do objeto  

do contrato nº 12/2020, firmado entre o Fundo de Modernização do Ministério Público do Estado 

do Piauí e a empresa 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 

07.766.048/0001-54, bem como designar fiscal para o referido contrato, na forma especificada 

abaixo: 

 

Servidor Função 

João Carlos Barbosa dos Santos Fiscal do contrato e presidente da comissão de 

recebimento 

Marcílio de Oliveira Silva Membro da comissão de recebimento 

Anne Carolinne Carvalho Galdino Membro da comissão de recebimento 

 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 13 de março de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça  


